deficiência intelectual e/ou transtorno do espectro autista (TEA), do Município de Tocantins/MG, para cumprir a

RESOLUÇÃO SES 10.044, DE 28 de março de 2025.

APAE-ASSOC.DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - CNPJ: 04.882.407/0001-40
Valor Total de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

TOCANTINS, 15 de Setembro de 2025.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal